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ΘΕΜΑ: Αποστολή της αριθ.256/2007 Α.Δ.Σ «Εγκριση Αναμόρφωσης  προϋπολογισμό Εξόδων του Δήμου Τρικκαίων  οικ. έτους 2007  »

ΣΧΕΤΙΚΑ:

Σας στέλνουμε κυρωμένο απόσπασμα του πρακτικού συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου της 24/05/2007 που διαλαμβάνει: την αρ.256/2007 απόφαση αυτού, μετά του αποδεικτικού δημοσιεύσεως και των λοιπών σχετικών εγγράφων & παρακαλούμε όπως προέλθετε εις τον κατά νόμο έλεγχο της απόφασης αυτής.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
ΜΙΧΑΗΛ  Κ. ΤΑΜΗΛΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
 Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Εκ του πρακτικού της αριθ.8ης/2007 συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Τρικκαίων 

ΑΡ.  ΑΠΟΦ.256/2007
	Περίληψη

«Εγκριση Αναμορφωσης προϋπολογισμού Εξόδων του Δήμου Τρικκαίων  οικ. έτους 2007»


Το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Τρικκαίων 

Τρίκαλα & στο Δημαρχιακό Κατάστημα του Δήμου Τρικκαίων σήμερα  24-05-2007 ημέρα  Πέμπτη   ώρα 8:00 μ.μ. συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο κατόπιν της από 18-05-2007 προσκλήσεως του Προέδρου που έχει επιδοθεί στο καθένα σύμβουλο σύμφωνα με το άρθρο 95 του N.3463/2006 (ΔKK) παρόντος & του Δημάρχου κ. Μιχαήλ Ταμήλου. Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται νόμιμος απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 27 μελών βρέθηκαν παρόντα   είκοσι πέντε   (25)  μέλη ήτοι:

	ΠΑΡΟΝΤΕΣ



	1.Αργυροπούλου–Καλλιάρα Ελένη

2.Βράντζα     Παναγιώτα

3.Δεληλίγκας     Χαράλαμπος

4.Ζολώτας  Απόστολος

5.Καταβούτα –Κατσίκη  Ελένη

6.Μαραγκός    Δημήτριος

7.Μπαλοδήμος   Γεώργιος

8. -----------------------------
9.Νάκης    Βασίλειος

10. Ντιροκάλτση Πηνελόπη       
11.Παζαϊτης   Δημήτριος

12.Παπαϊωάννου Βασίλειος.

13.Παπαστεργίου Δημήτριος                     

14.Πολυμερόπουλος Αλέξανδρος


	15.Σακκάς    Στεφ.  του Λάμπρου

16. Σακκάς    Στέφανος  του Σωτηρίου
17.Τσιάρας  Αθανάσιος

18.Αγγελής    Αγγελος

19.Γάλλου-Δαλκαφούκη Χρυσάνθη

20.Γκουγκουστάμος Ζήσης

21.Κόφφας  Γεώργιος  

22.Παρθένης   Σωτήριος

23.Βαβύλης   Αθανάσιος

24.Κολότσιος    Απόστολος

25.-----------------------------
26.Σπανός   Θεόδωρος.                 

27.Καϊκης  Γεώργιος                        

	Α Π Ο Ν Τ Ε Σ



	 1. Μπρουζούκη -Αλεξίου  Νικολέτα              
 2. Λάππας   Χρήστος
	3. 

4.      


                               Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν & έχουν νόμιμα  προσκληθεί 

                               Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδριάσεως                                    

Γίνεται μνεία ότι αποχώρησαν οι Δημ.Σύμβουλοι:1.Αργυροπούλου Ελ.2.Βράντζα Παν.3.Μαραγκός Δημ.& 4.Σακκάς Στέφ.του Λάμπρου.

Μετά από αυτό ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 11ο θέμα της ημερήσιας διάταξης πρότεινε  να εγκρίνει   το Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2007 προκειμένου να εξασφαλισθεί η εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου αφού δια του τρόπου αυτού διάφορες πιστώσεις που έχουν εξαντληθεί, θα ενισχυθούν με άλλες πιστώσεις που δεν θα απαιτηθούν ως το τέλος του έτους.

Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση

                                              Αποφασίζει κατά  πλειοψηφία
 Αναμορφώνει τον προϋπολογισμό Εξόδων του Δήμου Τρικκαίων  οικ. έτους 2007 ως εξής:               
 Αναλαμβάνει πίστωση 535.300,00 € από τους κατωτέρω: Κ.Α. (Ανάληψη πιστώσεων)
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
	ΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
	ΑΡΧΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
	ΑΝΑΛΗΨΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΕΥΡΩ
	ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ

	1
	00-6056.
	Ετήσια εισφορά στο Τ.Α.Δ.Κ.Υ  Συνταξιούχων
	386.700,00
	53.300,00
	 

	2
	10-6714.
	Οικονομική ενίσχυση για την κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας του Ν.3106/2003 ΚΕΦΟ 
	300.000,00
	100.000,00
	 

	3
	30-6736.04.01
	Σύβαση Δήμου-ΔΕΚΤΕΤ για την τεχνική υπηρεσία
	300.000,00
	172.000,00
	 

	4
	35-6736.04.01
	Σύβαση Δήμου-ΔΕΚΤΕΤ για την υπηρεσία πρασίνου 
	250.000,00
	210.000,00
	 

	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ
	535.300,00 
	 


Την ανωτέρω πίστωση των 535.300,00  € μεταφέρει μέσω του αποθεματικού Κ.Α-9111  
          προς  ενίσχυση των κατωτέρω πιστώσεων ήτοι: Κ. Α.(Ενίσχυση  Πιστώσεων)  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
	ΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
	ΑΡΧΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
	ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΕΥΡΩ
	ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ
	
	
	

	1
	00-6421.
	Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 
	-
	10.000,00  
	10.000,00  
	
	
	

	2
	00-6451.
	Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα
	2.000,00  
	2.000,00  
	2.575,10  
	
	
	

	3
	10-6266.
	Ανανέωση και συντήρηση συμβάσεων μηχανογράφησης
	17.000,00
	13.000,00
	30.000,00
	
	
	

	4
	10-6813.04
	Παρακράτηση χρεωλυσίων από το Τ.Π. & Δ. για λογαριασμό του Πολιτιστικού Οργανισμού 
	-
	28.000,00
	28.000,00
	
	
	

	5
	10-7411.01
	Μελέτη ανάδειξης αξιοποιήσης Μύλου Ματσοπούλου
	-
	36.000,00
	36.000,00
	
	
	

	6
	10-6736.02.03
	Σύβμαση Δήμου-ΔΕΚΟΜΕΤ για την οργάνωση και στήριξη Κοινωνικών και Περιβαλλοντικών Προγραμμάτων 
	-
	270.000,00
	270.000,00
	
	
	

	7
	20-6736.04.01
	Σύμβαση Δήμου-ΔΕΚΤΕΤ για την υπηρεσία καθαριότητας
	300.000,00
	142.000,00
	242.000,00
	
	
	

	8
	30-7122.01
	Αγορές κτιρίων-εγκαταστάσεων κτιρίων- τεχνικών έργων 
	-
	4.000,00
	4.000,00
	
	
	

	9
	30-7311.05
	Συντήρηση-ανακατάσκευή ισογείου δαπέδου στο Πελέκειο 
	1.300,00
	300,00
	1.600,00
	
	
	

	10
	30-7332.01
	Ανάπλαση-βελτίωση παραποτάμιων περιοχών Αγ. Μονής-Αμπελοκήπων μέχρι Γέφυρα Πυργετού 
	110.000,00
	22.000,00
	22.000,00
	
	
	

	11
	30-7412.04
	Μελέτη αναδασώσεων-αναπλάσεων λόφων βορείων περιοχών Πρόφητη Ηλία 
	50.000,00
	8.000,00
	58.000,00
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	ΣΥΝΟΛΟ
	535.300,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	


Γίνεται μνεία ότι στην παρούσα απόφαση  μειοψηφήσαν οι Δημ.Σύμβουλοι:1.Τσιάρας Αθ.2.Αγγελής Αγγ.3.Γάλλου Χρυσ.4.Γκουγκοστάμος Ζήσ.5.Κόφφας Γεώρ.6.Παρθένης Σωτ.& 7.Καϊκης Γεώρ. διότι δεν συμφωνούν με τις αναμορφώσεις.
Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθμό 256/2007

                                              ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.              ΤΑ ΜΕΛΗ

   ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΜΗΛΟΣ                                                                                                                                                                                 

                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΣ
                  Ακριβές Αντίγραφο

                  Τρίκαλα      /   /2007
                         Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

                       ΜΙΧΑΗΛ  ΤΑΜΗΛΟΣ
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